



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN						SUCURSAL						COD.SUC		NO.PÓLIZA		ANEXO	
NEIVA						AGENCIA MANDATARIA - NEIVA						61		61-44-101061968		1	
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO		DÍA	MES	AÑO								
29	10	2025	29	10	2025	00:00	05	05	2026	23:59	ANEXO CAUSA PRIMA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL	CASTRO RODRIGUEZ, JONNY HELBERT							IDENTIFICACIÓN	CC: 12.276.314		
DIRECCIÓN:	CL 44 NRO. 2 - 01 CASA 10G							CIUDAD:	NEIVA, HUILA		TELÉFONO: 3173714477

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO:	ESCUELA DE ADMINISTRACION PUBLICA TERRITORIAL HUILA CAQUETA Y BAJO PUTUMAYO							IDENTIFICACIÓN	NIT: 813.006.956-2		
DIRECCIÓN:	CL 10 NRO. 5 - 92							CIUDAD:	NEIVA, HUILA		TELÉFONO 8721122

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

OBJETO DE LA POLIZA
GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN EL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. HUI-076-2025 CUYO OBJETO ES: PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS ACTIVIDADES ESTABLECIDAS EN LOS DOCUMENTOS TECNICOS CORRESPONDIENTES A LAS DIFERENTES LINEAS TEMATICAS REQUERIDAS PARA EL ACOMPAÑAMIENTO DE LAS ASISTENCIAS TÉCNICAS CONCERTADAS CON LAS ENTIDADES TERRITORIALES, SIGUIENDO LAS DIRECTRICES GENERALES Y EN CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS DEFINIDOS POR LA DIRECCION DE FORTALECIMIENTO Y APOYO A LA GESTION ESTATAL (DFAGE).

NOTA: CESION DE CONTRATO:
CEDENTE: HAMILTON TRUJILLO RINCON CC 1.079.408.759
CESIONARIO: JONNY HELBERT CASTRO RODRIGUEZ CC: 12.276.314.
FECHA: 29/10/2025.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	29/10/2025	05/05/2026	\$644,453.30	\$12,393.30

ACLARACIONES

OBJETO DE LA MODIFICACION
MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO Y SEGUN OTROS MODIFICATORIO NO. 1 DE FECHA 29/10/2025, SE ADICIONA LA SUMA DE \$6.320.600 PARA UN VALOR TOTAL DE \$32.346.600, Y SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO POR EL TERMINO DE 1 MES Y 21 DIAS, LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES CONTINUAN EN VIGOR.

NOTA: RECORDAMOS EL VALOR DE LA CESION FUE DE \$123.933.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****4,000.00	\$ *****4,000.00	\$ *****1,520.00	\$ *****9,520.00	\$ *****644,453.30	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
LOB ADMINISTRADORA DE SEGUROS LTDA	38679	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 5 NO. 13 - 56 OFICINA 501 EDIFICIO CENTRO DE NEGOCIOS LEÓN AGUILERA - TELEFONO: (608) 8501940 - NEIVA

61-44-101061968

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR